

Dotyczy: SIWZ dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku os. Słowackiego 24 w Trzciance

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie SIWZ dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku os. Słowackiego 24 w Trzciance

Pytanie 1: Oświadczenie, że firma nie znajduje się w stanie upadłości, ani likwidacji – czy może być sformułowane przez nas czy należy złożyć zgodnie z określonym wzorem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oświadczenie, że firma nie znajduje się w stanie upadłości, ani likwidacji nie musi być złożone na określonym wzorze. Ważna jest treść oświadczenia zgodna z wymogiem.

Pytanie 2: Czy wyciąg z konta może być dokumentem potwierdzającym, że Wykonawca posiada środki finansowe we wskazanej w SIWZ wysokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentem potwierdzającym, że Wykonawca posiada środki finansowe we wskazanej w SIWZ wysokości jest gwarancja bankowa lub zaświadczenie z banku. Nie może być to wyciąg z konta.

Pytanie 3: W załączniku nr 1 należy wskazać okres gwarancji rozumiem, że chodzi o rękojmię, którą Wykonawca udziela na roboty budowlane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Gwarancję udziela Wykonawca, a rękojmia wynika z przepisów prawa i jest niezależna od Wykonawcy.

Pytanie 4: Czy referencje są wystarczające do wykazania, że wykonana przez nas robota została wykonana w sposób należyty i prawidłowo ukończona?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.